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Kalisz, dnia 30 września 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 7 poz. 25 

1. Czy Zamawiający może doprecyzować jaką infulinę ludzką należy zaoferować w zadaniu nr 7 poz. 25, czy powinna być to insulina szybkodziałająca czy basalna?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli insulinę basalną.
dotyczy zadania nr 7 poz. 31 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pakietu leku z pakietu nr 7 poz. 31 Isosorbide mononitrate 80mg x 30tabl. ze względu na brak wiedzy o tym, czy w okresie realizacji umowy, produkt będzie pozostawał w port folio naszej grupy? W przypadku decyzji odmownej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 18 10 opakowań leku Isosorbide mononitrate w dawce 40 mg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i zgodnie z zapisami SIWZ (str. 9), nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji. Zamawiający nie wyraża również zgody na zamianę leku Isosorbide mononitrate na Drotaverine hydrochloride.
dotyczy zadania nr 7 poz. 33 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7 poz. 33 Ketoprofen 50mg ze względu na brak wiedzy o tym, czy w okresie realizacji umowy, produkt będzie pozostawał w port folio naszej grupy?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i zgodnie z zapisami SIWZ (str. 9), nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji. 
dotyczy zadania nr 51 poz. 2

4. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat Cilastatin sodium, Imipenem, but., 0,5+0,5g, posiadał zarejestrowane wskazania do stosowania m.in.

· zakażeniach śródporodowych i poporodowych;

· w leczeniu pacjentów z neutropenią, u których wystąpiła gorączka prawdopodobnie wywołana zakażeniem bakteryjnym;

· w leczeniu pacjentów z bakteriemią, która przebiega w powiązaniu z: a) powikłanymi zakażeniami w obrębie jamy brzusznej; b) ciężkim zapaleniem płuc, w tym szpitalnym i zapaleniem płuc związanym ze stosowaniem respiratora; c) zakażeniami śródporodowymi i poporodowymi; d) powikłanymi zakażeniami układu moczowego; e) powikłanymi zakażeniami skóry i tkanek miękkich lub f) neutropenią połączoną z wystąpieniem gorączki prawdopodobnie wywołanej zakażeniem bakteryjnym; lub gdy podejrzewa się, że bakteriemia przebiega w powiązaniu z w/w zakażeniami?

Odpowiedź: TAK
5. Czy Zamawiający wymaga, aby preparat Cilastatin sodium, Imipenem, but., 0,5+0,5g, był zarejestrowany do stosowania u dorosłych i dzieci w wieku 1 roku i starszych?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga, aby powyższy preparat mógł być stosowany u dzieci powyżej 3 m-ca życia.

6. Czy Zamawiającu wymaga, aby gwarantowany okres przydatności do użycia rozpuszczonego preparatu Cilastatin sodium, Imipenem, but., 0,5+0,5g, wynosił co najmniej dwie godziny?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga, aby powyższy preparat mógł być przechowywany do 4 godzin w temp. poniżej 250C lub do 24 godzin w lodówce w temperaturze od 2 do 80C.

7. Czy Zamawiający wymaga, aby do przygotowania roztworu preparatu Cilastatin sodium, Imipenem, but., 0,5+0,5g, jako roztwór do infuzji, mógł być stosowany m.in. 5% roztwór glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby do przygotowywania roztworu do infuzji mógł być stosowany m.in. 5% roztwór glukozy.

dotyczy zadania nr 55 poz. 4

8. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 55 poz. 4 i utworzenie osobnego pakietu? Mając na uwadze powyższe, prosimy o pozytywna odpowiedz na nasze pytanie. Jesteśmy przekonani, że będzie to skutkowało złożeniem większej ilości ofert a co za tym idzie możliwością wyboru najkorzystniejszej oferty spośród najbardziej konkurencyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i zgodnie z zapisami SIWZ (str. 9), nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
dotyczy zadania nr 57 

9. Czy zamawiający dopuści preparat immunoglobuliny ludzkiej normalnej pod nazwą handlową Kiovig, gotowy do użycia roztwór, posiadający trzy niezależne procesy dezaktywacji i usuwania wirusów, z nowym wskazaniem w neurologii (Wieloogniskowa neuropatia ruchowa (MMN).) Dostępny w dawkach 1 g, 2,5 g, 5 g, 10 g, 20 g, 30 g? Prosimy o wybór dawki/dawek oraz możliwości przeliczenia na odpowiednie dla Zamawiającego opakowania. 

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 59 

10. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 hydroksypropylmetylocelulozę HPMC 2% zapakowaną w ampułkostrzykawkę o pojemności 2,0 ml, o lepkości 7000cps, pozostałe wymagania bez zmian?. 

Odpowiedź: NIE.

dotyczy zadania nr 62 

11. Czy Zamawiający dopuści wiskoelastyczny roztwór hialuronianu sodu do użytku wewnątrzgałkowego o lepkości 60 000mPas, pozostałe wymagania bez zmian? 

Odpowiedź: NIE.
dotyczy zadania nr 72 

12. Czy w pozycji 9 zamawiający poprzez określenie „od 1 mż” wymaga mleka początkowego tj. „od urodzenia”?

Odpowiedź: TAK.

13. Czy w pozycjach 2 i 9 zamawiający wymaga oferty na różne pozycje mleka początkowego dla niemowląt? Poz.2 oferta mleka w buteleczkach 100ml, poz.9 oferta mleka w buteleczkach 90ml?

Odpowiedź: TAK.

14. Czy w pozycjach 2 i 9 zamawiający wymaga oferty mleka początkowego dla niemowląt różnego od pozycji 17,19,20?

Odpowiedź: TAK.

15. Proszę o potwierdzenie, czy zgodnie ze specyfikacją zamawiający wymaga w pozycjach 2,9,17,19,20 złożenia oferty na różne pozycje mleka początkowego dla niemowląt w płynie w określonej przez Zamawiającego pojemności.

Odpowiedź: TAK.

16. Preparat odpowiadający poz.12 jest dostępny wyłącznie w opakowaniach 500g. Czy w związku z powyższym wymagają Państwo przeliczenia ilości opakowań zgodnie z gramaturą i wycenę 17 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania 500g, z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań zgodnie z zasadami zawartymi w SIWZ.

dotyczy zadania nr 85 

17. Prosimy o wyjaśnienie przez Zamawiającego, co oznacza opis w pakiecie nr – 85 – paski do glukometrów „bez kodowania pasków”. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga glukometrów kodowanych bezpośrednio przez pasek testowy, w sposób automatyczny, bez konieczności kodowania numeru pasku.
18. dotyczy zapisów SIWZ

19. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz)?

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 23 września 2011 roku
20. Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

21. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki lub kg? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, mg, ml etc netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: TAK.

dotyczy zapisów projektu umowy

22. § 2 ust. 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie wyjątku w postaci zmiany stawki podatku VAT? Zmiana ceny brutto (cena netto nie ulegałaby zmianie) będąca następstwem zmiany stawki podatku VAT ta obowiązywałaby z mocy prawa od daty wejścia w życie stosownych przepisów prawa.

23. § 4 ust. 1 (omyłkowo oznaczony jako ust. 4) Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych?

24. § 4 ust. 2 (omyłkowo oznaczony jako ust. 5) Umowy czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostawy dla zamówień „na cito” wynosił 24 godziny? Wykonawca mający siedzibę w innej miejscowości niż Zamawiający nie może podjąć się dostarczania zamówienia w tym samym dniu w każdym przypadku. Takie postanowienie ogranicza możliwość dochowania terminów jedynie do lokalnych dostawców, co rażąco narusza art. 7 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych.

25. § 4 ust. 3 (omyłkowo oznaczony jako ust. 6) Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby postanowienie wyłączające obowiązek realizacji dostaw w soboty i dni wolne miał zastosowanie również do dostaw na cito?

26. § 9 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie obowiązku umieszczania na fakturze numeru umowy?

27. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w paragrafie 2 ustęp 4 umowy zapisu:” Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia  w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych lub innych obowiązkowych obciążeń publicznoprawnych – w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez konieczności sporządzania aneksu do umowy

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

d. Istotnej zmiany cen przez producenta”?

28. Czy Zamawiający wyraża zgodę  na wykreślenie w paragrafie 6 ustępu 4?

dotyczy zapisów projektu umowy nr 2

29. Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy; w  § 2, pkt. 4 prosimy o dodanie zapisu:

„b) zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wartość brutto umowy, natomiast wartość netto zaoferowanego asortymentu pozostanie bez zmian.” 

30. Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy; w § 4, pkt. 4 prosimy zmienić na: „4. Dostawa przedmiotu umowy wymienionego w § 1 będzie następować sukcesywnie na podstawie składanych przez Zamawiającego pisemnych zamówień (…) w terminie do 3 dni roboczych licząc od daty złożenia zamówienia (…)”

31. Dotyczy § 4, pkt. 5. Ponieważ wapno sodowane granulowane (pakiet 83) nie jest wyrobem farmaceutycznym, nie jest również lekiem ratującym życie, prosimy w ww. punkcie o dodanie poniższego zapisu:

„5. W sytuacjach wyjątkowych, leki będą dostarczane na „cito”. Dostawa przedmiotu umowy na „cito” winna nastąpić tego samego dnia. Zapis ten nie dotyczy zadania 83.”

32. Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy; w § 6, pkt. 1 prosimy zmienić na: „1. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź nie dotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem leków”. 

33. Prosimy o dodatnie do § 9 następującego zastrzeżenia;

„7. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności oraz uznanie zapisu § 9 pkt. 6  za nieistniejący.”
Odpowiedź: (dot. pyt. 21 – 32) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

=============================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000






